
 

 

C O M U N E D I G R E C I 
Piazza Umberto I  n. 10 

(Provincia di Avellino) 

 

Cod. Fisc. 81001030642 Tel. 0825/861196-861338 

P. IVA 01749600647 Fax 0825/861042 

www.comune.greci.av.it e-mail protocollo.greci@asmepec.it 

 
 

Codice Ente 064037  

Codice Catastale E161 

ANNO 2024

  

DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE  

N. 45    DEL 15.04.2024 

 

COPIA 
 

OGGETTO:  Richiesta dell’Associazione Dilettantistica “TENNIS CLUB KATUNDI”, intesa all’utilizzo 

continuativo del Campo da Tennis in Via Montagna per il periodo dal 01.05.2024 al 30.09.2024,. 

Determinazioni. 

 

L’anno  duemilaventiquattro il giorno quindici del mese di aprile alle ore  15,00 la Giunta Comunale si è riunita 

con la presenza dei signori: 

 

Nome e Cognome Carica In aula In video audio 

conferenza 

Assenti  

Nicola Luigi NORCIA Sindaco  X  

Matteo PUCCI Vice Sindaco  X  

Antonella MANGANIELLO  Assessore  X  

 

Il Sindaco Nicola Luigi NORCIA, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la seduta 

ed invita i presenti a deliberare sull’oggetto sopraindicato.  

Ne risultano presenti n. 03 e assenti n. 00. 

 

Partecipa il Segretario Comunale Dr.ssa Marianna MOZZILLO con funzioni consultive, referenti, di assistenza e 

verbalizzazione, ai sensi dell’art. 97 del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267. 

 

PREMESSO : 

che sulla proposta della presente deliberazione  è stato reso, ai sensi dell’art.49 del D. L.vo 18/08/2000 n. 267 , i 

pareri come di seguito riportati: 

 

Favorevole, per quanto concerne la Regolarità Tecnica   – correttezza dell’azione amministrativa Il resp. Area  

Tecnica –   Il Sindaco Nicola Luigi NORCIA  

 

 
 
 

http://www.comune.greci.av.it/
mailto:protocollo.greci@asmepec.it


 

 
La GIUNTA 

 

 

Rilevata la propria competenza ai sensi dell’articolo 48, comma 2, del “Testo unico delle leggi sull’ordinamento 

degli enti locali” approvato con d.lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e successive modificazioni ed integrazioni; 

Richiamata la richiesta pervenuta dal sig. Virgilio Imbimbo, in qualità di Presidente dell’Associazione Sportiva 

Dilettantistica “TENNIS CLUB KATUNDI”, acquisita al protocollo generale dell’Ente al n. 1233 del 11.04.2024, intesa 

all’utilizzo continuativo del Campo da Tennis in Via Montagna per il periodo dal 01.05.2024 al 30.09.2024; 

Richiamato, altresì, 

• ▪ il Regolamento per l’utilizzo delle strutture comunali, approvato con Deliberazione del Consiglio 

Comunale n. 09 del 26.01.2024, in particolare l’art. 5 , che demanda l’esame delle domande alla Giunta 

comunale entro 30 giorni dalla presentazione; 

• ▪ la deliberazione di Giunta Comunale n. 20 del 01.03.2024 di approvazione delle tariffe per l’utilizzo delle 

strutture comunali di cui al Regolamento approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 9 del 

26.01.2024; 

• la deliberazione di Giunta Comunale n. 43 del 15.04.2024 di approvazione delle tariffe mensili per 

l’utilizzo delle strutture comunali di cui al Regolamento approvato con deliberazione del Consiglio 

Comunale n. 9 del 26.01.2024; 

Ritenuto di dover garantire il diritto allo sport, come strumento per la realizzazione del diritto alla salute e al 

benessere psico-fisico delle persone, il miglioramento di stili di vita, lo sviluppo delle relazioni e dell’inclusione 

sociale, la formazione dell’individuo, la promozione delle pari opportunità; 

Ritenuto di concedere l’uso del Campo da Tennis in Via Montagna all’Associazione Sportiva Dilettantistica “TENNIS 

CLUB KATUNDI”, in persona del Presidente pro tempore, sig. Virgilio Imbimbo per il periodo dal 01.05.2024 al 

30.09.2024; 

Acquisiti i pareri favorevoli in ordine alla regolarità tecnica resa dai Responsabili dei servizi interessato ai sensi 

dell’art. 49 del TUEL n. 267/2000; 

A voti unanimi favorevoli, legalmente resi 

DELIBERA 

Di recepire la premessa, che qui si intende integralmente riportata e costituisce parte integrante della presente 

deliberazione; 

Di concedere l’uso del Campo da Tennis in Via Montagna all’Associazione Sportiva Dilettantistica “TENNIS CLUB 

KATUNDI”, in persona del Presidente pro tempore, sig. Virgilio Imbimbo per il periodo dal 01.05.2024 al 

30.09.2024, vista la nota acquisita al protocollo generale dell’Ente al n. 1233 del 11.04.2024; 

Di demandare al Responsabile dell’Area tecnica gli atti consequenziali, volti alla gestione delle strutture comunali 

ed alla tenuta di un apposito registro per l’uso delle medesime strutture; 

Di demandare al Responsabile dell’Area Finanziaria la verifica dei pagamenti; 

Di dichiarare il presente atto, stante l'urgenza di provvedere in merito, immediatamente eseguibile ai sensi 

dell'art. 134, comma 4 del D. Lgs. n. 267/2000; 

Di tramettere il presente deliberato in elenco ai capigruppo consiliari ai sensi dell’art. 125 del TUOEL. 



 

 

 

 

 

 
 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 

(art. 49 comma 1 e 147 bis comma 1 del D.lgs. 267/2000) 

 

Sulla proposta di deliberazione su citata si esprime, ai sensi degli artt. 49, comma 1 e 147 bis, comma 1, 

D. Lgs. 267/2000 parere Favorevole di regolarità tecnica, attestante la regolarità e la correttezza 

dell’azione amministrativa”; 

 

 

Greci,lì ___15.04.2024 

  

Il Resp. dell’area Tecnica 

       Il Sindaco Nicola Luigi NORCIA  

     

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto:  

IL PRESIDENTE 

f.to Nicola Luigi NORCIA                                                                          Il Segretario Comunale           

                                                                                                f.to Dott.ssa Marianna MOZZILLO 
 

E’ copia conforme all’originale per uso amministrativo.  

Dalla Residenza Municipale, lì      _____________                       

ILSEGRETARIO COMUNALE 

Avv.to Dott.ssa Marianna MOZZILLO 

======================================================================= 

 

CERTIFICATO di PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Messo Pubblicatore , attesta che copia della presente deliberazione è stata pubblicata 

all’Albo Pretorio on-line sul sito istituzionale di questo Comune dal giorno __18.04.2024__   per 

giorni quindici   consecutivi, ai sensi dell’art. 32 della  Legge 69/2009 e succ. mod. ed intg. . 

 

Dalla residenza Municipale addì _18.04.2024_ 

Il Messo Pubblicatore 

f.to Aldo CAPOBIANCO 

 

======================================================================= 

 
 

CERTIFICATO di ESECUTIVITA’ 

La presente deliberazione è divenuta esecutiva: 15.04.2024 

 

X Essendo dichiarata immediatamente eseguibile ex art. 134 , comma 4 , D.Lgs. n. 267/2000.- 

 

Essendo decorso il termine di 10 giorni dalla pubblicazione, ai sensi dell’art. 124, comma 3, del D. 

Lg.vo n.267 del 18/08/2000; 

 

E’ divenuta efficace dopo 15 giorni dalla pubblicazione.  

Dalla Residenza comunale, lì  

 

Il Segretario Comunale  

f.to  Dott.ssa Marianna MOZZILLO 

 

 

 

 


